АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.09.2021  № 63 –Р

Об обеспечении транспортным средством  на время проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Шурыгинского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области

    В соответствии с Федеральным законом  от  25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», в целях реализации п.2 Протокола  Комиссии  по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Новосибирской  области  от  04.08.2021  № 4 и достижения критериев готовности Черепановского  района  к  проведению переписи, руководствуясь постановлением  администрации  Шурыгинского сельсовета  Черепановского района  Новосибирской области от   30 июля 2019 года № 42 «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»,  уставом Шурыгинского сельсовета Черепановского  района  Новосибирской области,

[bookmark: _GoBack]1. Обеспечить переписчиков на время проведения переписи  населения Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области транспортным средством, для доставки в отдаленный населенный пункт, легковым автомобилем  ЛАДА «НИВА», государственный  номер  К 674ХА 154, находящийся в муниципальной собственности Шурыгинского сельсовета Черепановского  района  Новосибирской  области, на период  с 29.09.2021 по 25.11.2021, сроком на 58 календарных дней.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Шурыгинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                            Л.Н. Филиппи